СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии

от 27.12.2017                          пос. Ермаковский                                       № 1

Об утверждении структуры
Администрации Ермаковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Ермаковского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  согласно приложению.
2. Решение двадцать девятой сессии Совета депутатов Ермаковского сельсовета  от 31.03.2008 года « О структуре Администрации  Ермаковского сельсовета»  считать утратившим силу.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                               А.А.Фабер

Председатель Совета депутатов
Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                               Л.И.Черепанова

Приложение к решению сессии Совета депутатов
от 27.12.2017  № 1

Структура администрации
Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Глава Ермаковского сельсовета  -1 ед.
Заместитель главы администрации – 1 ед.
Специалист  1 разряда  – 1 ед.
Специалист  2 разряда  – 1 ед.
Специалист   - 1 ед.